
Uchwała Nr LXV/783/24
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 25 kwietnia 2024 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 777 840,90 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 102 583,35 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 7 651 571,22 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 5 976 313,67 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 186 457 971,80 zł
                                                                      w tym: bieżące 146 635 500,67 zł
                                                                                  majątkowe 39 822 471,13 zł
                                                                 - wydatki 211 777 204,56 zł
                                                                      w tym: bieżące 144 171 848,13 zł
                                                                                  majątkowe 67 605 356,43 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r. zawiera załącznik nr 2.
. Zadania majątkowe realizowane w 2024 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 2.777.840,90 zł. dotyczą:
- dofinasowania z Województwa Dolnośląskiego  - TFOGR  - remontu drogi dojazdowej do gruntów rolnych relacji Prężyce -
Czerna (257.500,00 zł.),
- dofinasowania z Województwa Dolnośląskiego  - TFOGR  - budowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Radakowice (268.000,00 zł.),
- dofinansowania z programu FENIKS 2021-2027 zadania: "Budowa multimodalnego węzła przesiadkowego w Miękini"
(85.000,00 zł.),
- korekty symbolu paragrafu klasyfikacji budżetowej z tytułu wpływów z opłat za koncesje i licencje (5.000,00 zł.),
- dotacja z budżetu Województwa Dolnośląskiego do "programu polityki zdrowotnej z zakresu szczepień przeciwko
meningokokom typu B prowadzonych wśród dzieci w wieku od 2 miesiąca życia do 12 miesiąca życia zamieszkałych na
terenie gminy Miękinia na lata 2023-2026" (82.755,00 zł.),
- dofinansowania z Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch+ 2022-2029" zadania
"Rozbudowa żłobka w Lutyni w ramach 1 edycji programu MALUCH+ 2022-2029" (środki europejskie: 627.585,00 zł., środki
z budżetu państwa: 84.673,77 zł.),
- dofinansowania zadania: "Rozwój nowej społeczności energetycznej w Gminie Miękinia oraz Powiecie Średzkim" - środki
Z KPO (390.218,88 zł.),
- dofinansowania zadania: Smart Village Wilkszyn w Krainie Łęgów Odrzańskich - opracowanie koncepcji rozwoju wsi
Wilkszyn - PROW na lata 2014-2020 (4.000,00 zł.),
- dofinansowania z Rządowego funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych zadania: "Poprawa warunków
obsługi i rozwoju strefy przemysłowej Wróblowice-Krępice w gminie Miękinia" (473.108,25 zł.),
- dofinansowania  zadania: "Budowa boiska typu Orlik w Kadłubie" - dotacja z budżetu Województwa Dolnośląskiego -
DFRBS (500.000,00 zł.).

Zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 1.102.583,35 zł. dotyczą korekt wcześniej zaplanowanych
wpływów do budżetu w związku ze zmianami zakresów realizowanych działań.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 7.651.571,22 zł. i 5.976.313,67 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu oraz korekt kwot planów wydatków w działaniach
bieżących i majątkowych realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.


